
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 

DE ITACOATIARA - SAAE 
Administrado pela Prefeitura Municipal de Itacoatiara 

 

 
Rua Adamastor de Figueiredo, 2401 – Centro CEP 69.100-039 - Itacoatiara – Amazonas  

Fone: (92) 99138-1918/99327-8951 

CNPJ: 04.320.180/0001-40 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

 

ESPÉCIE: Termo de Contrato nº 14/2024. DATA DA ASSINATURA:26/06/2024 

PARTES: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO- SAAE - CNPJ Nº 

04.320.180/0001-40 e a empresa BANCO BRADESCO S.A CNPJ: 60.746.948/0001-

12. OBJETO: CREDENCIAMENTO DE INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS PARA 

CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA, VALOR GLOBAL DO 

CONTRATO: DOC. GUICHÊ DE CAIXA, R$ 1,90; DOC. CORRESPONDENTE 

BANCÁRIO, R$ 1,90; DOC. VIA INTERNET R$ 1,90; DOC. AUTOATENDIMENTO 

R$ 1,90; DOC. DÉBITO AUTOMÁTICO R$ 1,90. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

As despesas com a execução do contrato a ser firmado em decorrência desta dispensa de 

licitação correrão por conta da Dotação Orçamentária do exercício de 2024, consignada 

a saber: 3.3.90.39.00 – Outros serviços de terceiros Pessoa Jurídica. FUNDAMENTO 

LEGAL: Lei Federal n º 8.666/93 e suas alterações posteriores. PRAZO DO 

CONTRATO: 12 (doze) meses. Itacoatiara, 26 de junho de 2024. 

 

 

 

 

 

MARCELA CRISTINE ANDRADE DA COSTA 

Diretora Presidente do SAAE 

 


